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9428/05

FISC 56

NOTA Z WYKAZEM PUNKTÓW „I/A”
Od: Sekretariat Generalny
Do: Coreper/Rada
Dotyczy: Kodeks Postępowania (opodatkowanie działalności gospodarczej)

= Sprawozdanie dla Rady ECOFIN
= Konkluzje Rady

1. Na posiedzeniu w dniu 24 maja 2005 r. Grupa ds. Kodeksu Postępowania (opodatkowanie 

działalności gospodarczej) uzgodniła projekt tekstu Sprawozdania dla Rady ECOFIN

(dok. 9427/05 FISC 55).

2. W związku z tym, Komitet Stałych Przedstawicieli mógł zasugerować Radzie przyjęcie 

do wiadomości powyższego sprawozdania (dok. 9427/05 FISC 55) oraz zatwierdzenie 

konkluzji zawartych w załączniku jako punktu A porządku obrad Rady ECOFIN 

przewidzianej na 7 czerwca 2005 r.
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ZAŁĄCZNIK

KONKLUZJE RADY

W ZWIĄZKU Z KODEKSEM POSTĘPOWANIA:

Rada

· Przyjmuje z zadowoleniem postępy osiągnięte przez Grupę ds. Kodeksu 
Postępowania (opodatkowanie działalności gospodarczej) zawarte w jej 
sprawozdaniu (dok. 9427/05 FISC 55).

· Odnotowuje, że Grupa ds. Kodeksu Postępowania rozpatrzyła proponowane 
przepisy zrewidowane lub zastępcze w stosunku do przepisów, o których mowa 
w ust. 22-24, oraz przepisy dotyczące dochodów z operacji giełdowych, 
o których mowa w ust. 25 dok. 9427/05 FISC 55, pod względem ustalonych 
kryteriów Kodeksu Postępowania oraz stwierdziła, że żaden z nich nie jest 
szkodliwy w rozumieniu Kodeksu.

· Zgadza się, że proponowane przepisy zrewidowane lub zastępcze, o których 
mowa w ust. 12, 14, 15 i 17 dok. 9427/05 FISC 55 są odpowiednie, aby 
doprowadzić do zniesienia wszystkich szkodliwych cech przepisów.

· Zwraca się do grupy z prośbą o dalsze monitorowanie stosowania klauzuli 
standstill oraz znoszenie szkodliwych przepisów i złożenie Radzie sprawozdania 
przed końcem Prezydencji Zjednoczonego Królestwa.

_____________


